
25/04/2017 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=657415

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=657415 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  152290  INST. FED. DE EDU., CIEN.E TEC. SAO FRANCISCO
 Pregão Eletrônico   Nº 00001/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

04.047.851/000140 LUA TUR TURISMO EIRELI  EPP ME/EPP

Data Declarações: 04/04/2017 09:47  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
00.201.479/000124 TURISMO RODOCIDE LTDA  EPP ME/EPP

Data Declarações: 10/04/2017 17:40  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
05.683.805/000109 ESTRELA PRATEADA VIAGENS LTDA  EPP ME/EPP

Data Declarações: 11/04/2017 18:01  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
21.309.008/000104 DAMS TRANSPORTES EIRELI  ME ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2017 15:19  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
02.579.062/000125 VIAGENS CHAPECO TRANSPORTE E TURISMO LTDA  EPP ME/EPP

Data Declarações: 12/04/2017 21:05  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

